PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12 »  июля 2019 года                                                                     №   53
с. Новорождественское
«О внесении изменений в Постановление Администрации

Новорождественского сельского поселения от 18 марта

2016 года №54 «Об утверждении Порядка исполнения

решения о применении бюджетных мер принуждения»
                    В целях реализации части 6 статьи 306.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 19 июля 2018 года №222-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в соответствии с протестом прокуратуры Томского района  от  26 февраля 2019 года  №03/12-2019
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный постановлением  Администрации Новорождественского сельского поселения от 18 марта 2016 года №54:

1)  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Решение Администрации о применении бюджетных мер принуждения, принятое на основании уведомления о применении бюджетных мер принуждения Управления финансов Администрации Томского района, Администрацией Новорождественского сельского поселения (далее – уведомление), подлежит принятию в течение 30 календарных дней после получения администрацией соответствующего уведомления и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.

      По решению Администрации Новорождественского сельского поселения срок исполнения бюджетной меры принуждения, указанный в абзаце первом настоящего пункта, может быть продлен в случаях и на условиях, установленных администрацией в соответствии с общими требованиями, определенными Правительством Российской Федерации».
2. Управляющему Делами опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить «на официальном сайте муниципального образования

«Новорождественское сельское поселение».
Глава поселения (Глава Администрации)                                 А.В.Дудин
Исп. Иванова Г.В.
94-65- 24